
           

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

17 квітня 2025 року      м. Чернігів                      №  177

Про затвердження Порядку використання 
коштів одержувачем бюджетних коштів 
на виконання заходів із забезпечення 
охорони тваринного світу, регулювання 
чисельності безпритульних тварин 
гуманними методами у місті Чернігові

       Відповідно до пункту 3 частини 5 статті 22 та пункту 5 частини 1 статті 91 
Бюджетного кодексу України, керуючись статтями 28 та 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розпорядженням начальника Чернігівської 
міської військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області 
Дмитра БРИЖИНСЬКОГО від 24 березня 2025 року № 59 «Про внесення змін до 
Комплексної цільової Програми розвитку житлово-комунального господарства 
міста Чернігова на 2025 рік», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити Порядок використання коштів одержувачем бюджетних 
коштів на виконання заходів із забезпечення охорони тваринного світу, 
регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними методами у місті 
Чернігові, що додається.

2. Затвердити Примірний договір про надання поточних (та/або 
капітальних) трансфертів з бюджету Чернігівської міської територіальної громади 
одержувачу бюджетних коштів, що додається.

3. Затвердити форму Звіту про використання бюджетних коштів 
одержувачем бюджетних коштів, що додається.

4. Затвердити форму Звіту про виконані роботи (надані послуги), що 
додається.

5. Контроль за виконанням  цього  рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В.М. 

  
Заступник міського голови                                                      Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                                                  Сергій ФЕСЕНКО


